
 DSV Ski-Inline-Cup 2013 - Schüler 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SGK Rotenburg 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Döbbeler.....................  DSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Brenzel........................  HSV 
 Trainer-Vertreter  K.Herschmann...............  DSV 

 1. Durchgang 

 Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 Startzeit 

 Streckenname  Leineweberstr. 
 Start  240 m  
 Ziel  229 m  
 Höhendifferenz  10 m  
 Streckenlänge  450 m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 DSV 2013  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 12,75        Punktezuschlag Herren: 36,61 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U14 weiblich 
 62  BRUST Alexa  17805  99 

 SV Winnenden 
 SSV  39,33  1:08,52  1.  34,78  33,74 

 49  ZEH Luisa  17001  00 
 TG Tuttlingen 

 SSV  53,84  1:09,59  2.  35,42  34,17 

 59  SCHMID Lisa  14898  99 
 TG Tuttlingen 

 SSV  57,64  1:09,87  3.  35,41  34,46 

 54  GRUBER Luzia  15789  00 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  71,21  1:10,87  4.  35,94  34,93 

 56  BOERSIG Elea  14897  99 
 TG Tuttlingen 

 SSV  72,70  1:10,98  5.  36,10  34,88 

 57  WEBER Theresa  12754  99 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  76,09  1:11,23  6.  36,10  35,13 

 46  BRENZEL Paula  14326  99 
 SGK Rotenburg 

 HSV  95,75  1:12,68  7.  36,90  35,78 

 51  MERK Luisa  17837  99 
 TG Tuttlingen 

 SSV  118,27  1:14,34  8.  37,51  36,83 

 33  BRANDT Antonia  15725  99 
 SC Bad Vilbel 

 HSV  138,88  1:15,86  9.  39,06  36,80 

 38  BERG Maria  16207  00 
 SGK Rotenburg 

 HSV  144,45  1:16,27  10.  38,63  37,64 

 43  SCHIFFER Manuela  16681  00 
 SC Falkenberg 

 BSV-MU  170,49  1:18,19  11.  39,90  38,29 
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 DSV Ski-Inline-Cup 2013 - Schüler 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 44  DANGEL Elena  17842  00 

 TV Unterlenningen 
 SSV  173,74  1:18,43  12.  40,24  38,19 

 48  ROGEL Sinah  17803  00 
 DAV Neu-Ulm 

 SSV  174,01  1:18,45  13.  40,32  38,13 

 47  REICHLE Luise  17818  99 
 TSV Degmarn 

 SSV  182,56  1:19,08  14.  40,27  38,81 

 42  BLANKENHORN Lisa  17820  00 
 TSV Degmarn 

 SSV  244,27  1:23,63  15.  43,86  39,77 

 40  ERNST Sarah  17809  99 
 SC Oberhundem 

 WSV  244,27  1:23,63  43,68  39,95 

 36  DOMINI Isabelle  17844  99 
 TV Unterlenningen 

 SSV  420,86  1:36,65  17.  51,08  45,57 

 Schüler U16 weiblich 
 64  BERTSCH Ulrike  16209  97 

 TSV Degmarn 
 SSV  0,00  1:05,62  1.  32,64  32,98 

 60  HEINRICH Nina  12752  98 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  7,32  1:06,16  2.  33,30  32,86 

 61  GRUBER Magdalena  12772  98 
 FC Chammuenster 

 BSV-BW  15,87  1:06,79  3.  33,65  33,14 

 63  KOEGEL Lara  13962  97 
 TV Schierling 

 BSV-BW  17,77  1:06,93  4.  33,17  33,76 

 58  GOEKELER Leonie  15016  97 
 TV Unterlenningen 

 SSV  26,58  1:07,58  5.  34,48  33,10 

 52  RETTENBERGER Annalena  12841  98 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  74,60  1:11,12  6.  36,07  35,05 

 55  ODEY Lisa Emma  14473  97 
 SC Zueschen 

 WSV  91,96  1:12,40  7.  36,59  35,81 

 53  KAPPEN Nina  14474  98 
 SK Winterberg 

 WSV  99,28  1:12,94  8.  37,02  35,92 

 50  DANGEL Franziska  16216  97 
 TV Unterlenningen 

 SSV  120,03  1:14,47  9.  38,13  36,34 

 45  BERG Hannah  14327  97 
 SGK Rotenburg 

 HSV  128,71  1:15,11  10.  38,39  36,72 

 41  BLECHER Marina Lea  14482  98 
 SV Oberes Banfetal 

 WSV  145,39  1:16,34  11.  39,72  36,62 

 39  BRUCHE Lara  14330  97 
 SGK Rotenburg 

 HSV  165,47  1:17,82  12.  40,23  37,59 

 37  MESTER Gina Maria  16239  97 
 SC Oberhundem 

 WSV  202,09  1:20,52  13.  41,49  39,03 

 Schüler U14 männlich 
 80  HENKEL Lars  14369  99 

 SKS Iserlohn 
 WSV  19,67  1:06,60  1.  33,55  33,05 

 79  VOGT Maximilian  17483  00 
 TSV Degmarn 

 SSV  63,51  1:09,81  2.  35,64  34,17 

 72  SCHOENEWOLF Anton  14317  99 
 SGK Rotenburg 

 HSV  69,52  1:10,25  3.  35,30  34,95 

 68  GOSSMANN Jonas  16738  00 
 SGK Rotenburg 

 HSV  81,27  1:11,11  4.  35,71  35,40 
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 DSV Ski-Inline-Cup 2013 - Schüler 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 85  KOEGEL Toni  17814  99 

 TV Schierling 
 BSV-BW  97,11  1:12,27  5.  36,73  35,54 

 73  WLCEK Manuel  14896  99 
 TG Tuttlingen 

 SSV  97,80  1:12,32  6.  36,77  35,55 

 70  SOLFRONK Tobias  13366  99 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  103,26  1:12,72  7.  36,91  35,81 

 78  HUSSAL Tom  17847  00 
 SZ Boettingen 

 SSV  121,29  1:14,04  8.  37,44  36,60 

 71  BAUMANN Tom  16516  00 
 TV Unterlenningen 

 SSV  146,97  1:15,92  9.  38,25  37,67 

 69  KAPPEN Nils  16553  00 
 SK Winterberg 

 WSV  147,24  1:15,94  10.  38,52  37,42 

 Schüler U16 männlich 
 84  WIEDENMAYER Dominicus  14876  97 

 DAV Neu-Ulm 
 SSV  0,00  1:05,16  1.  33,22  31,94 

 83  BOERSIG Jonas  16292  97 
 TG Tuttlingen 

 SSV  4,78  1:05,51  2.  32,90  32,61 

 76  WILL Sebastian  16397  97 
 SKS Iserlohn 

 WSV  32,51  1:07,54  3.  34,08  33,46 

 82  SILBERBAUER Johannes  12864  97 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  33,19  1:07,59  4.  34,28  33,31 

 77  SCHIFFER Juergen  16680  98 
 SC Falkenberg 

 BSV-MU  43,98  1:08,38  5.  34,30  34,08 

 75  SOLFRONK Dominik  13382  98 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  55,18  1:09,20  6.  34,74  34,46 

 81  JANTSCH Simon  14895  98 
 TG Tuttlingen 

 SSV  55,86  1:09,25  7.  34,76  34,49 

 65  OERTEL Alexander  16352  97 
 SKS Iserlohn 

 WSV  75,12  1:10,66  8.  35,41  35,25 

 74  BAUMANN Nick  15014  98 
 TV Unterlenningen 

 SSV  77,58  1:10,84  9.  36,32  34,52 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 35  WAIBL Alicia  80029  97 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  Torfehler Ror 9 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 29  Zimova Eliska  80067  98 
 SKI CLUB PISEK 

 CZE  Ohne ID Nummer 

 30  KESELA Lenka  80001  98 
 Kesely Team 

 SVK  Ohne ID Nummer 

 31  REBOUT Anna  80027  00 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  Ohne ID Nummer 

 32  Sulcova Martina  80065  98 
 KLUB LYZARU TURNOV 

 CZE  Ohne ID Nummer 

 34  Vachalova Victorie  80066  97 
 LK LOKO OLOMOUC 

 CZE  Ohne ID Nummer 
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 DSV Ski-Inline-Cup 2013 - Schüler 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 66  WAIBL Moritz  80028  00 
 TSV Haarbach 

 BSV-BW  Ohne ID Nummer 

 67  SILBERBAUER Christoph  15949  00 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  Ohne ID Nummer 

 Schiedsrichter 

 P. Döbbeler 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        57 
 Gewertete Teilnehmer:        49 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 DSV Ski-Inline-Cup 2013 - Schüler 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16209  BERTSCH Ulrike  1:05,62  4,40  4,40  0,00 
 2.  12752  HEINRICH Nina  1:06,16  32,57  32,57  7,32 
 3.  12772  GRUBER Magdalena  1:06,79  26,84  26,84  15,87 
 4.  13962  KOEGEL Lara  1:06,93  15,07  15,07  17,77 
 5.  15016  GOEKELER Leonie  1:07,58  35,77 
 1.  17805  BRUST Alexa  1:08,52  25,00  25,00  39,33 
 2.  17001  ZEH Luisa  1:09,59  105,69 
 3.  14898  SCHMID Lisa  1:09,87  33,88 
 4.  15789  GRUBER Luzia  1:10,87  65,22 
 5.  14897  BOERSIG Elea  1:10,98  45,85 

 >A<  >C< 
 103,88  80,29 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16209  BERTSCH Ulrike  1:05,62  4,40  1. 
 2.  13962  KOEGEL Lara  1:06,93  15,07  4. 
 3.  17805  BRUST Alexa  1:08,52  25,00  1. 
 4.  12772  GRUBER Magdalena  1:06,79  26,84  3. 
 5.  12752  HEINRICH Nina  1:06,16  32,57  2. 

 >B< 
 103,88 

 Berechneter Zuschlag:  103,88  (  +  103,88  -  80,29  )  :  10  =  12,747 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  12,75   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  12,75   

 Schiedsrichter:   P. Döbbeler    
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 DSV Ski-Inline-Cup 2013 - Schüler 
 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14876  WIEDENMAYER Dominicus  1:05,16  19,76  19,76  0,00 
 2.  16292  BOERSIG Jonas  1:05,51  43,90  43,90  4,78 
 1.  14369  HENKEL Lars  1:06,60  72,12  72,12  19,67 
 3.  16397  WILL Sebastian  1:07,54  104,57 
 4.  12864  SILBERBAUER Johannes  1:07,59  62,34  62,34  33,19 
 5.  16680  SCHIFFER Juergen  1:08,38  102,70 
 6.  13382  SOLFRONK Dominik  1:09,20  118,76 
 7.  14895  JANTSCH Simon  1:09,25  69,02  69,02  55,86 
 2.  17483  VOGT Maximilian  1:09,81  84,15 
 3.  14317  SCHOENEWOLF Anton  1:10,25  136,99 

 >A<  >C< 
 267,14  113,50 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  17814  KOEGEL Toni  1:12,27  17,41  5. 
 2.  14876  WIEDENMAYER Dominicus  1:05,16  19,76  1. 
 3.  16292  BOERSIG Jonas  1:05,51  43,90  2. 
 4.  12864  SILBERBAUER Johannes  1:07,59  62,34  4. 
 5.  14895  JANTSCH Simon  1:09,25  69,02  7. 

 >B< 
 212,43 

 Berechneter Zuschlag:  267,14  (  +  212,43  -  113,50  )  :  10  =  36,607 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  36,61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  36,61   

 Schiedsrichter:   P. Döbbeler    


